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                                                                                                                                Łódź,  14.11.2017r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę shavera laryngologicznego   – nr sprawy 37/D/17 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 6,7,18,23 kompaktową konsolę z pompą perystaltyczną zintegrowaną z urządzeniem ułatwiającą umiejscowienie drenu do irygacji dzięki umieszczeniu nie w obudowie urządzenia lecz na jego prawej stronie? Urządzenie obsługujące dwa urządzenia shaver i wiertarkę z możliwością przełączenia urządzenia w pojedynczym porcie umiejscowionym na froncie konsoli? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 8,9 konsolę wyposażoną w membranowe przyciski do sterowania bez wyświetlacza LCD? Konsola dająca możliwość wyboru programu pracy, możliwość zmiany kierunku obrotu mikromotora, ustawienia maksymalnego zakresu prędkości z wyświetleniem zakresu obrotów. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
3.       Czy Zamawiający dopuści w pozycji 10 konsolę bez zwracania informacji na temat błędów? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4.       Czy Zamawiający dopuści w pozycji 11,12 wiertarkę z możliwością pracy od 200 rpm 

do 60 000 rpm natomiast o momencie obrotowym 38 mNm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5.       Czy Zamawiający dopuści w pozycji 13,14,15 shaver bez możliwości zmiany czasu oscylacji natomiast o zakresie pracy: 50–5000 obr./min w trybie oscylacji; 50–12�000 obr./min w trybie kierunku do przodu? 
              Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
6.       Czy Zamawiający dopuści w pozycji 16 pompę z regulacją co 5 ml/min do wymaganego 50 ml/min? 
        Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
7.       Czy Zamawiający dopuści w pozycji 20 silniki podłączane do konsoli bez możliwości regulacji momentu obrotowego z konsoli natomiast z możliwością regulacji płynnej prędkości z przełącznika nożnego? 
       Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
8.       Czy Zamawiający dopuści w pozycji 24 konsolę z domyślnymi ustawieniami z możliwością ich dostosowania za pomocą przycisków membranowych w zależności od wykonywanej procedury chirurgicznej i sytuacji anatomicznej? 
       Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
9.       Czy Zamawiający dopuści w pozycji 25 przełącznik nożny jednoprzyciskowy z możliwością płynnej zmiany i regulacji prędkości shavera lub wiertarki? 
               Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
10.   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 26 konsolę mającą domyślne ustawienia parametrów i wykrywającą podłączoną rękojeść automatycznie bez potrzeby jej kalibracji? 
               Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
11.   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 27,28 mikromotory  z kablem min 2,5m ? 

        Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
12.   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 29 mikromotr shavera zgodny ze wszystkimi normami obowiązującymi na terenie UE oraz USA przeznaczonymi do sterylizacji ze wstępną próżnią w temperaturze 134°C? 
        Odpowiedź; Zgodnie z SIWZ.
13.   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 30 ostrza obrotowe o długości 11cm? 
        Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
14.   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 31 ostrza jednorazowe obrotowe trójpłaszczyznowe o długości 11 cm w wymaganej ilości sztuk? 
         Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
15.   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 32 ostrza jednorazowe obrotowe typu Quadcut® Blade 4,3mm  o długości 13 cm w wymaganej ilości sztuk? 
        Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
16.   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 33 ostrza jednorazowe obrotowe zagięte pod kątem 40° 4mm średnicy i długości 11cm? 
        Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
17.   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 34 kątnicę współpracującą i kompatybilną z proponowanym silnikiem i o parametrach sterylizacji takich samych jak silnik i normach zgodnych z wymogami w UE i USA? 
       Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
18.   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 35 w związku z brakiem konieczności wykorzystywania specjalnego preparatu wykluczenie dostarczenia danego preparatu? 
        Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
19.   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 37 kontenery dedykowane do shavera jak i wiertarki bez konieczności używania filtra? 
        Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
20.   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 38 wiertła wielorazowe ze specjalnym mocowaniem w kątnicy w celu pewności blokady oraz z podwójną blokadą w nasadce wykonane ze stali nierdzewnej o poniższych parametrach: 0,5mm dł 64mm, 1.0mm dł 77mm, 1.5mm dł 78mm, 2.0mm dł 78mm, 2.3mm dł 66mm, 3.0mm dł 72mm, 4.0mm dł68mm, 4.8mm dł 68mm, 5.5mm dł 69mm zgodnie z wymaganymi  ilościami sztuk? 
        Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
21.   Czy Zamawiający dopuści w pozycji 39 wiertła wielorazowe ze specjalnym mocowaniem w kątnicy w celu pewności blokady oraz z podwójną blokadą w nasadce wykonane ze stali nierdzewnej o poniższych parametrach: 0.5mm dł 72mm , 0.6mm dł 85mm, 0.8mm dł 85mm, 1.0mm dł72mm, 1.2mm dł 85mm, 1.5mm dł 71mm, 2.0mm dł 72mm, 2.5mm dł 71mm, 3.0mm dł 72mm, 3.5mm dł 71mm, 4.0mm dł 72mm, 5.0mm dł 71mm, 6.0mm dł 71mm zgodnie z wymaganymi  ilościami sztuk? 
        Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
                                                                                  DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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